АДМИНИСТРАЦИЯ
           ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               07.06.2021 года                                                            № 49

О возложении обязанности осуществления контроля за исполнением поручений Президента Российской Федерации, Губернатора Новосибирской области,
Правительства Новосибирской области, правовых актов главы Ордынского района Новосибирской области, администрации Ордынского района Новосибирской области, правовых актов администрации
Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

     В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным сотрудником в администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по осуществлению контроля за исполнением поручений Президента Российской Федерации, Губернатора Новосибирской области, Правительства Новосибирской области, правовых актов главы Ордынского района Новосибирской области, администрации Ордынского района Новосибирской области, правовых актов администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, специалиста 1-го разряда администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Яшину Антонину Павловну.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                               Е.П.Чередов